

Příloha k objednávce č. : 850004527

		Počet ks									
Název zastávky		IDPK	E (500x200)		IJ 4b		Tabule pro jízdní řády				
OS	okres Plzeň-jih	folie tř. 2	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	
1.	Chotěšov,žel.stanice	103	2		2						
2.	Dobřany,Vysoká	081	2		2						
3.	Chlumčany,Hradčany,rozc.1.3	081	2		2						
4.	Chotěšov,u kláštera	103	1		1						
5.	Stod	103/104	1	1	1	1				1	
6.	Chotěšov,u školy	103	1		1						
7.	Dobřany,Šlovice,na vršku	bez obsluhy VLD	1		1						
8.	Horní Lukavice	081/082	2		2						
9.	Lužany	082/083	2		2						
10.	Přeštice,Na Chmelnicích	082	2		2						
11.	Přeštice,náměstí	082	5		5						
12.	Borovno	065	2		2						
13.	Chocenice	062	2		2						
14.	Chocenice,Landava	062	2		2						
15.	Chocenice,Zhůř	062	2		2						
16.	Chocenice,Chocenická Lhota	62	2		2						
17.	Chválenice,bytovky	061	2		2						
18.	Chválenice,ObÚ	061	1		1						
19.	Chválenice,požár.nádrž	061	1		1						
20.	Chválenice,Chouzovy	061		1		1			1		
21.	Chválenice,Želčany	061	2	1	2	1			1	1	
22.	Losiná	061	1	1	1	1				1	
23.	Losiná,rozc.1.0	061	2		2						
24.	Mišov	065/151	2		2						
25.	Nezvěstice	061	1	1	1	1			1	1	
26.	Nezvěstice,garáž ČSAD	061	2		2						
27.	Nezvěstice,mosty	061	1		1						
28.	Nezvěstice,pož.zbroj.	061	1		1						
29.	Nezvěstice,Varta	061	3		3						
30.	Nezvěstice,žel.st.	061	1		1						
31.	Seč,rozc.	062	3	1	3	1			1		
32.	Spálené Poříčí	065	3		3						
33.	Spálené Poříčí,Hořehledy	065	2		2						
34.	Spálené Poříčí,Hvízdalka	065	2		2						
35.	Spálené Poříčí,Vlkov	065	2		2						
36.	Vlčtejn	061/062	2		2						
37.	Vlčtejn,rozc.	061/062	2		2						
38.	Žákava,rozc.0.5	065/061	2		2						
39.	Kasejovice,nám.	066	2		2						
40.	Kasejovice,u hřiště	066	2		2						
41.	Kasejovice,Podhůří,rozc.0.5	063	2		2						
42.	Měcholupy	062/063	2		2						
43.	Životice	063/066	2		2						
			<b>79</b>	<b>6</b>	<b>79</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	
							<b>0</b>		<b>8</b>		

Cena za MJ	210,00	220,00	375,00	388,00	142,00	200,00	196,00	280,00
Cena celkem	16590,00	1320,00	29625,00	2328,00	0,00	0,00	784,00	1120,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice

AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10

AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10

Cena za dodávku (Kč)

DPH 21%

Cena vč. DPH

Počet ks	85	Cena za MJ	6,00	Cena za položku	510,00	Cena Σ	1172,00
	26		19,00		494,00		
	3		56,00		168,00		
<b>52 939,00</b>							
11 117,19							
<b>64 056,19</b>							

Celkem distanční podložky a objímky

43_STOD	45_SEČ	43_DVOREC
30	25	30
10	15	1
2	0	1

Vyhotovil :

Dne :

06.05.2020